
Tehnička škola Daruvar 

Gundulićeva 14, Daruvar 

tel.: 043 331 082, fax.: 043 440 141 

e-mail: tsd@tsd.hr 

 

KLASA:007-04/25-01/7 

URBROJ: 2103-97-01-25-2     

Daruvar, 10. srpnja 2025.g. 

 

Na temelju članka 60. Statuta Tehničke škole Daruvar, dana 10. srpnja 2025.g., Školski 

odbor je na 3. sjednici donio 

 

O D L U K U 

o izmjenama Godišnjeg plana rada škole za šk. god. 2024./2025. 

 

I. 

Usvaja se izmjena Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole Daruvar 

KLASA:602-11/24-01/1, URBROJ:2103-97-01-24-1 od 02. listopada 2024.g. 

 

II. 

U Godišnjem planu i programu rada Tehničke škole Daruvar pod točkom VII-  

Orijentacijski kalendar rada ustanove mijenjaju se podaci: 

18.8 2025. do 22.8. 2025.- POPRAVNI ROK (jesenski) za sve učenike 

 

d)Rokovi popravnih ispita: 

Popravni ispit: - 18.8.2025.- 22.8.2025. 

 

 

II. 

 

Ove izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole Daruvar čine 

sastavni dio Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole Daruvar KLASA:602-11/24-01/1, 

URBROJ:2103-97-01-24-1 od 02. listopada 2024.g. 

 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

                                                                                             Predsjednik Školskog odbora: 

 

                                                                                                 Tomislav Brletić, prof., v.r. 

 

 

mailto:tsd@tsd.hr

